
zlíň Statutární město Zíín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP018CIPI

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy dle evidence objednatele: 1800180039
č. smlouvy dle evidence zhotovitele; 006/0518/1813

č. veřejné zakázky: P18V00137347

uzavřena mezi

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené MUBr.-Mirosíavem Adámkem, primátorem^
zástupce ve věcech smluvních; RNDr. Bedřich Landsfeid, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor městsk
IČO: 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení

dále jen objednatel

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. května353, 755 01 Vsetín
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČ: 25860852
DIČ: CZ25860852
Zapsán v obchod ravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na základě své pravé a svobodné vůle na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 1800180039 ze dne 14. 5. 2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Zlín-Lešná (Kostelec - lázně) - parková
plocha" (dále jen smlouva o dílo) z důvodu realizace vícepraci a méněprací, které vyvstaly v průběhu
stavby. Oproti původnímu projektu vyvstala potřeba provést dodatečnou úpravu fitness prvků proti
přetočení, provedení protlaku pro veřejné osvětlení pod cyklotrasou, které nebylo v rozpočtu, dodatečné
odkornění klád z důvodu bezpečnosti her pro děti, zemní práce, které nebyly v rozpočtu takto :

1 Předmětem dodatku č. 1 jsou změny v Článku I. Předmět smlouvy, bod 3:
Předmět a rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce v hodnotě 59 969 Kč bez DPH a současně zužuje o
méněpráce v hodnotě 22 276 Kč bez DPH, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2 V ČI. \/. Cena za dílo
se ruší bod. 2 smlouvy o dílo a nahrazuje tímto ujednáním:

Cena za kompletní dílo ve znění Dodatku č. 1 je dohodnuta ve vvši: 2 196 341 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD: 2 158 648 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - vícepráce: 59 969 Kč bez DPH

- méněpráce: - 22 276 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1: 2 196 341 Kč bez DPH

S00JP018CIPI



\

Celková cena díla ve zněni dodatku č. 1 činí 2 196 341 Kč bez DPH, 461 232 Kč DPH. 2 657 573 Kč
včetně 21% DPH.

Veškerá ujednáni smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 pare, objednatel obdrží 2 vyhotovení. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je

platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb..
v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

Příloha:
č. 1. Oceněný výkaz výměr vícepraci a méněprací ze dne 3.12.2018.

Schválení uzavřeni smlouvy:
Doložka dle §41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v piatném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usneseni: 23.4.2018, Č.J.71/8R/2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 10. 12. 2018, č.j.5^.M‘/R/2018, schválení dodatku smlouvy

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle §41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 14. 12. 2017, Č.J.3/22ZJ2017, schválen rozpočet města na r. 2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.1.2018, č.j.36/2R/2018 RO č. 2/2018
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 8. 2. 2018, č.j. 4/23R/2018, RO č. 3/2018

Schváleni veřejné zakázky:

Doložka dle §41 zák.č. 128/2000 Sb.. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 3. 2018, č.j. 26/5R/2018

Ve Zlíně dne.
1 9 -12- 2018

Ve.^^^.dne

objednatel zhotovitel
JASY Vsetín s.r.o.



r
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1922.0^02 VCP, MP JKSO
Objekt Název objektu SKP

SO 08 VCP, MP Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

P922/2018 ver. Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo P922/2018

Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

HSV celkem -837

Z PSV celkem 8 082

R M práce celkem 30 448

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 37 693

HZS 0

ZRN+HZS 37 693 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 37 693 Ostatní náklady celkem

Ostatní ro:

Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum;

Podpi

Jméno

Základ pro DPH 21.0 % 37693 Kč
DPH 21,0 % 7 916 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENAZAOBJEKTCELKEM 45609 Kč

Poznámka :

Zpracovánoprogramem BUlLDpower, ©RTS,a.s. Strana



stavba : 
Objekt:

P922/2018 Regenerace ver prostranství podél cyklostezk 
SO 08 VCP, MP

Rozpočet: 
VCP, MP

I922.08/02

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební dfl HSV PSV Dodává Mon^ HŽS

1 Zemní práce 16 600 0 0 0 0

5 Komunikace -22 276 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 4 840 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 8 082 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 30 448 0

CELK^ OBJEKT Mf ó 3044S 0

vedl ej ší r o zpo č t o vé NAKLADY

Název VRN KČ % Záldadna Kč

0 0
CELKEMVRN ^ ^ 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: I922.08/02
Objekt; SO 08 VCP, MP VCP, MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 1 cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | rn3 0,74

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:6,75*0,11 0,74

2 162301101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m | rn3 22,16

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:37/1,67 22,16

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 22,16

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:22,1557 22,16

4 162701109R00 Příplatek za každých dalších 1000 m | m3 132,93

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu;132,9342 132,93

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 j m3 22,16

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:22,1557 22,16

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 22,16

ruční výkop v místě stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:22,1557 22,16

7 171201211UOO Skládkovné zemina | t 37,00

ruční výkop v místé stojanu na kola - chyběl v rozpočtu:37 37.00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace

8 561451113R00 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm | m2 -242,00

nebylo nutné zpevnit silniční pláň, protože zkouška vyšla:-242 -242,00

9 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm j m2 59,80

vyrovnáni prohlubně v terénu - pod chodníkem a oválem č. 3:59,8 59,80

10 583414034 Kamenivo drcené frakce 4/8 B Olomoucký kraj | t 1,34

násyp kameniva v místě stojanu na kola - chyběl v

rozpočtu:0,7425*1,80 1,34

11 596911111R00 Kladení šlapáků do lože v rovině m2 6,75

12 596911112R00 Kladení šlapáků do lože na svahu 1 : 2 m2 -1,00

vylez ke skluzavce - neprováděl se:-1,0048 -1,00

13 R Kámen-žulový valoun | t -0,32

vylez ke skluzavce - neprováděl se:-0,32 ■0,32

14 59245315 Dlaždice betonová 30x30x4,5 cm šedá m2 6,75

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

15 933903022T00 Zátěž, zkoušky silniční pláně | kus -1,00

druhá zkouška se neprováděla, protože vyšla první:-1 -1,00

16 93-1 Úprava fitness prvků proti přetočení zápis ze stavebních
deníků a zápisů z KO soubor 1,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
Díl: 762 Konstrukce tesařské
17 60556180 Akát - Neodkornéné klády, průměr 30cm, délka 1-2m | m3 -1,24

V rozpočtu - část klád měla být neodkornéna - provedlo se následně
odkorněni:-1,2434 -1,24

18 60556181 Akát - odkorněné klády, průměr 30cm, zaoblené okraje | m3 1,24

V rozpočtu - část klád měla být neodkornéna - provedlo se následně
odkorněni:1,2434 1,24

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: M21 Elektromontáže
19 M21-0 Provedení protlaku pro VO j m ) 11,00|

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba: P922/2018 Regenerace veř. prostranství podél cyklos Rozpočet: I922.08/02

Objekt: SO 08 VCP, MP VCP, MP

P.č. Číslo aotožky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

křížení trasy VO s asfaltovou cyklostezkou - chybělo v rozpočtu:11 11.00

20 M21-1 Hloubeni kabelové rýhy zemina 3, š. 300, hl. 700mm
neralizovalo se, nahrazeno protlakem pod vozovkou m -11,00

21 M21-2 Zřízení kabelového lože neralizovalo se, nahrazeno
protlakem pod vozovkou m -11,00

22 M21-3 Folie výstražná z PVC do š. 20 cm neralizovalo se,
nahrazeno protlakem pod vozovkou m -11,00

23 M21-4 Zához kabelové rýhy zemina 3, š. 300, hl. 700 mm
neralizovalo se, nahrazeno protlakem pod vozovkou m -11,00

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana


